



Giriş Tarihi: 28.7.2016

# FETÖ'nün medyası darbeden hapiste

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



**Antalya'da gözaltına alınan aralarında gazeteci, siyasetçi ve öğretmenin de bulunduğu 14 kişiden 12'si 'darbe girişimi' suçlamasıyla tutuklanarak L Tipi Cezaevi'ne gönderildi**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine yönelik [Antalya](#)'daki soruşturma kapsamında gözaltına alınan 14 siyasetçi, gazeteci ve öğretmenden 12'si tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## İKİ GÜN SORGULANDILAR

Antalya'da başlatılan soruşturma doğrultusunda gözaltına alınan Zaman Gazetesi eski Antalya Temsilcisi Tuncer Çetinkaya ile muhabirler Cihat Ünal, Özkan Mayda, Kenan Baş, Osman Yakut ve Ömer Özdemir, bizimantalya.com adlı [internet](#) sitesi sahibi Olgun Matur ve eski ortağı Eda Akıllı Şanlı, yerel yayın yapan Antalya Gazetesi sahiplerinden Onur Fazıl Soydal ve babası CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Sıtkı Soydal, Aktif Eğitimciler Sendikası Antalya Şube Başkanı Erdoğan Polat, Abdurrahim Ersöz, [Avukat](#) Sibel Aksoy ile Antalya Büyükşehir Belediyesi eski Kültür Hizmetleri Daire Başkanı Adem Akyürek, Antalya Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi'ndeki sorgulamalarından sonra adliyeye sevk edildi. Sorgulamada zanlıların hiç birisi kendilerine yöneltilen

SONUÇLARINI kabul etmedi.

## 12 KİŐİ TUTUKLANDI

Önceki gün akőam saatlerinde adliyeye sevk edilen zanlılar 10 saat boyunca Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi'nde ifade verdi. Gece saat 02.00'ye kadar süren mahkeme sonunda zanlılardan Zaman Gazetesi eski Antalya Bölge Temsilcisi Tuncer Çetinkaya ile muhabirler Cihat Ünal, Özkan Mayda, Kenan Baş, Osman Yakut ve Ömer Özdemir, bizimantalya.com internet sitesi sahibi Olgun Matur ve eski ortağı Eda Akıllı Şanlı, yerel Antalya Gazetesi sahiplerinden Onur Fazıl Soydal ve babası CHP Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Sıtkı Soydal, Aktif Eğitimciler Sendikası Antalya Şube Başkanı Erdoğan Polat, Abdurrahim Ersöz "FETÖ terör örgütüne üye olmak, cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya veya bu düzen yerine başka bir düzen kurmaya teşebbüs" suçlamasıyla tutuklandı.. Tutuklular Antalya L Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi. Zanlılardan Avukat Sibel Aksoy ile Adem Akyürek ise adli kontrol şartı ile tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

SABAH